
 長崎平和ハーフマラソン　スタッフ用早朝貸切バス時刻表

樺島 6:19 ふれあい広場駐車場前 6:36 毛井首工業団地 6:46 飯香の浦 6:42 田手原 7:00 樫山 6:20 式見 6:21
水崎 6:20 学校前 6:36 毛井首工業団地入口 6:47 片峰 6:45 彦山の森 7:01 石原 6:24 手熊 国道沿 6:25
松原 6:23 ターミナル前 6:36 毛井首団地 6:48 赤崎鼻 6:51 六本松 飯香浦路線側 7:02 三重 6:25 手熊小前 6:28
脇岬 6:25 馬込生活館前 6:37 毛井首公園前 6:49 座頭浜 6:53 白木車庫前 7:03 東上 6:26 上浦 6:29
諸町 6:26 沖之島教会下 6:37 毛井首 6:50 目永 6:54 白木団地前 7:04 三重中学校前 6:27 上浦東 6:30
観音寺前 6:27 馬込浜 6:37 平瀬町 6:51 北浦 6:55 矢の平4丁目 7:05 桜の里ターミナル 6:29 宇都口 6:31
脇岬海水浴場前 6:28 伊王島大橋 6:39 鶴見台団地前 6:52 打越 海岸側 6:56 矢の平3丁目 7:06 さくらの里２丁目 6:30 長崎市運動公園 6:32
深浦口 6:30 恵里 6:43 南柳田 6:53 茂木港 6:58 矢の平１丁目 7:06 さくらの里運動公園口 6:31 角の尾 6:33
出口 6:30 安保 6:44 草住町 6:55 片町 Ｓﾏｰﾄ前 6:58 蛍茶屋 7:07 センター公園前 6:32 開田 6:34
運動公園前 6:31 竹崎 6:45 土井の首 6:56 茂木 7:00 中川町 7:08 さくらの里１丁目 6:33 小江原ニュータウン 6:35
南越 6:31 尾ノ上 6:46 鹿尾橋 6:57 茂木小学校前 7:01 新大工町 7:09 さくらの里団地口 6:34 ニュータウン中央 6:36
南古里 6:33 香焼本村 6:47 ダイヤランド西口 7:01 黒橋 7:02 諏訪神社前 電車通り側 7:10 弁天 団地側 6:36 上小江原 6:37
古里 6:34 香焼地域センター前 6:48 ダイヤランド 7:02 河平 7:03 公会堂前 7:12 道開 6:37 小江原 6:38
高浜海水浴場前 6:35 田の浦 6:50 くすの木通り 7:03 滑川 7:04 中央橋 鉄橋側 7:14 畝刈 6:38 第二団地入口 6:39
高浜　 6:36 深浦 6:51 ダイヤランドセンター 7:04 転石 7:05 水辺の森公園 多以良 6:39 第二団地東口 6:39
野々串 6:38 香焼口 6:52 ダイヤランド入口 団地側 7:05 田上 上海亭横 7:08 【県営常盤駐車場（南側）】 二股橋 6:40 小江原アパート 6:40
野々串港口 6:39 深堀 6:53 新戸町団地 7:06 弥生ケ丘 7:11 遠の木場 6:42 第二団地南口 6:40
後馬 6:39 鍛冶町 6:54 大山入口 7:07 愛宕３丁目 7:12 木場の上 6:44 城山台北口 6:41
以下宿 6:40 深堀２丁目 6:54 戸町中学校裏 7:08 上愛宕 7:13 白髪 6:45 城山台中央 6:42
黒浜 6:42 上戸泊 6:55 水源地下 7:09 愛宕町 7:14 上床 6:47 城山台西口 6:43
岳路 6:45 深堀１丁目 6:55 上戸町 バイパス側 7:10 白糸 7:15 広刈 6:48 皿焼 6:45
岳路海水浴場入口 6:46 鶴洋高校前 6:56 弁慶岩 7:12 上小島 7:15 寺川内 6:49 岩見橋 6:47
折山 6:47 南柳田 6:58 二本松口 7:13 小島 7:16 集会所前 道の尾方向 6:50 春木町 6:48
蚊焼 6:49 草住町 7:01 小菅町 バイパス側 7:15 東小島 7:17 大神宮前 道の尾方向 6:51 渕中学校前 下大橋方向 6:49
蚊焼入口 6:50 土井の首 7:02 古河町 バイパス側 7:17 崇福寺入口 7:18 滑石口 道の尾方向 6:53 西高裏 下大橋方向 6:49
栄上 国道沿 6:51 鹿尾橋 7:03 浪の平 7:18 思案橋 7:20 横道 スーツAOKI側 6:54 岩見町 下大橋方向 6:50
元宮公園 6:51 磯道町 7:04 水辺の森公園 浜の町 7:22 道の尾 国道沿 6:55 富士見町 下大橋方向 6:51
布巻 6:52 柳 7:05 【県営常盤駐車場（南側）】 水辺の森公園 水辺の森公園 立岩通り 下大橋方向 6:52
平山台入口 国道沿 6:54 小ヶ倉 地域センター前 7:06 【県営常盤駐車場（南側）】 【県営常盤駐車場（南側）】 立岩神社前 下大橋方向 6:53
平山 6:55 上揚 7:07 花園町 下大橋方向 6:54
南竿の浦 6:56 白崎 7:08 西城山小学校前 下大橋方向 6:54
竿の浦 6:56 魚見山 7:09 若草町 下大橋方向 6:55
土井首中学校前 6:58 女神 7:10 八幡神社前 下大橋方向 6:56
南柳田 7:00 金鍔 7:11 マリア学院前 下大橋方向 6:57
草住町 7:01 戸町切通 7:12 護国神社裏 下大橋方向 6:58
土井の首 7:02 戸町 公民館前 7:13 油木町 下大橋方向 6:59
鹿尾橋 7:03 小菅町 国道沿 7:14 交通公園前 下大橋方向 7:00
磯道町 7:04 古河町 国道沿 7:15 下大橋 バス駐車場横 7:00
柳 7:05 浪の平 7:20 水辺の森公園
水辺の森公園 水辺の森公園 【県営常盤駐車場（南側）】

【県営常盤駐車場（南側）】 【県営常盤駐車場（南側）】

（大型）

7:20 7:25

（大型）

１号車（樺島発） ２号車（ふれあい広場駐車場前発） ３号車（毛井首団地発） ４号車（飯香の浦発） ５号車（田手原発） ６号車（樫山発） ７号車（式見発）

（大型） （中型） （大型） （小型） （大型）

7:20

7:22
7:34 7:20

7:20



 長崎平和ハーフマラソン　スタッフ用早朝貸切バス時刻表

琴海ニュータウン 6:18 満永 6:32 女の都入口 6:33 西山台団地 6:50 住吉 昭和町方向 6:34 西山木場 6:44 網場 6:53
小城寺 6:19 総合公園 6:33 島の本 長与ＮＴ方向 6:34 西山台二丁目 6:51 住吉アパート前 昭和町方向 6:35 農園前 6:45 長総大前 6:55
江崎 6:19 中和田 6:33 商業入口 長与ＮＴ方向 6:35 峠の坂 6:51 西浦上中学校前 昭和町方向 6:36 高部水源池 西山台団地方向 6:46 ペンギン水族館 6:56
琴海ﾀｳﾝ口 6:19 浜崎 6:34 県立大学ｼｰﾎﾞﾙﾄ校 緑ヶ丘団地・長与駅方向 6:36 三川公園 6:51 附属小学校前 昭和町方向 6:37 四丁目入口 西山台団地方向 6:48 日見公園前 6:57
村松 長崎方向 6:20 舟津橋 6:35 丘の上公園前 緑が丘団地・長与ＮＴ方向 6:38 三川町 6:52 昭和町 長崎駅方向 6:38 水源池上 西山台団地方向 6:49 日見宿跡 6:58
西海 国道沿 6:20 斉藤 6:36 サニータウン 緑が丘団地・長与ＮＴ方向 6:39 上の角 6:53 石神町 6:39 仁田口 西山台団地方向 6:50 八坂神社前 6:59
登呂福 6:21 寺の下 6:37 サニータウン北口 緑が丘団地・長与ＮＴ方向 6:40 下の角 6:54 扇町 6:40 ワークビレッジ 西山台団地方向 6:51 団地前 7:00
子々川 6:22 定林橋 6:38 池山 6:41 成和田 6:55 本原一丁目 6:41 三つ山口 西山台団地方向 6:52 大曲 7:02
ことのうみ 6:23 皆前橋 6:39 長与駅西口 6:46 朝日橋 6:56 山里中学校前 6:42 西山台入口 西山台団地方向 6:53 朝日ケ峰 7:03
木場崎 6:25 長与役場 6:39 崎尾入口 6:47 三川橋 昭和町方向 6:58 カトリックセンター前 6:43 西山台団地 6:54 日見山口 7:04
火篭 6:26 榎の鼻 6:40 崎尾団地前 6:48 下川平 6:59 浦上天主堂前 大学病院方向 6:44 西山台二丁目 6:55 芒塚 7:05
日並 6:27 城の平 6:42 後川内入口 6:48 川平入口 6:59 医学部前 長崎駅方向 6:45 寺井田 本原方向 6:56 西トンネル口 7:07
新開北 6:28 北陽台高下 6:43 青葉台団地 長崎駅方向 6:48 大井手 7:01 大学病院前 6:46 棚荷尾 6:57 御手水 7:08
時津新開 6:29 天満宮下 6:44 団地公園前 長崎駅方向 6:49 昭和町 文教通り側 7:01 坂本町 6:47 本原教会前 6:58 道光 7:10
先久留里 6:30 東高田 6:45 南陽台南口 長崎駅方向 6:51 文教町 7:02 （岩川町） 通過 三原小学校前 6:59 妙相寺道 7:11
久留里 6:31 本木 6:46 南陽台中央 長崎駅方向 6:52 純心校前 7:03 （浦上駅前） 通過 三原団地 7:00 番所 7:12
左底 6:32 百合野 6:47 長与南小前 長崎駅方向 6:54 長大東門前 7:03 目覚町 大学病院方向 6:52 一本木 7:01 蛍茶屋 7:13
時津港入口 6:33 高田越 6:48 南陽台北口 長崎駅方向 6:55 岩屋橋 7:04 あじさい荘 立山方向 6:53 登立口 7:02 中川町 7:15
時津 6:33 道の尾 道ノ尾駅側 6:48 天満宮下 6:56 大橋 7:05 緑町中部 立山方向 6:54 平の下 7:03 新大工町 7:16
野田 6:34 水辺の森公園 東高田 6:57 松山町 7:06 銭座町高部 立山方向 6:55 フランシスコ病院前 7:04 諏訪神社前 電車通り側 7:18
継石 6:35 【県営常盤駐車場（南側）】 本木 6:58 浜口町 7:07 浜平北 立山方向 6:56 本原一丁目 7:05 公会堂前 7:21
井手園 6:36 百合野 6:58 岩川町 7:08 浜平 立山方向 6:57 山里中学校前 7:06 中央橋 7:23
元村 6:37 高田越 6:59 浦上駅前 7:09 浜平南 立山方向 6:58 カトリックセンター前 7:07 水辺の森公園

打坂 6:38 道の尾 道ノ尾駅側 6:59 ｺｺｳｫｰｸ茂里町 7:10 五社神社前 立山方向 6:59 浦上天主堂前 松山町方向 7:08 【県営常盤駐車場（南側）】

横道 寺川内方向 6:39 六地蔵前 7:01 銭座町 7:10 立山 諏訪神社方向 7:00 平和公園下 7:09
滑石口 寺川内方向 6:40 赤迫 7:03 宝町 7:12 金毘羅山入口 7:01 松山町 7:10
大神宮前 寺川内方向 6:41 住吉 国道沿 7:04 八千代町 7:13 長崎中学校前 7:02 水辺の森公園

集会所前 寺川内方向 6:42 若葉町 7:05 長崎駅前南口 7:14 西山一丁目 7:03 【県営常盤駐車場（南側）】

北陽小学校前 葉山方向 6:44 長崎大学前 7:05 五島町 7:14 西山東部 7:04
北栄町 葉山方向 6:45 岩屋橋 7:06 大波止 7:15 西山二丁目 7:05
大宮町 葉山方向 6:46 大橋 7:07 水辺の森公園 7:20 水源池跡 7:07
井の下 葉山方向 6:48 松山町 7:08 【県営常盤駐車場（南側）】 経済学部前 7:08
虹が丘 葉山方向 6:49 浜口町 7:09 上長崎小学校前 7:09
葉山 岩屋中前 6:52 岩川町 7:10 諏訪神社前 親和銀行前 7:10
水辺の森公園 浦上駅前 7:13 水辺の森公園 7:20
【県営常盤駐車場（南側）】 ｺｺｳｫｰｸ茂里町 7:15 【県営常盤駐車場（南側）】

銭座町 7:15 ※合同庁舎前は通らない

宝町 7:16
八千代町 7:17
長崎駅前南口 7:18
五島町 7:18
大波止 7:19
水辺の森公園 7:24
【県営常盤駐車場（南側）】

（大型） （大型） （大型） （大型） （中型） （小型） （大型）

7:20

８号車（琴海ニュータウン発） ９号車（満永発） １０号車（女の都入口発） １１号車（西山台団地発） １２号車（住吉発） １３号車（西山木場発） １４号車（網場発）

7:20

7:29

7:20



 長崎平和ハーフマラソン　スタッフ用早朝貸切バス時刻表

多良見支所前 6:27 江の浦 6:27 江の浦 6:37 神の島教会下 6:53 福田車庫前 6:45 葉山 西町方向 6:51
喜々津駅通 6:30 飯盛団地 6:30 飯盛団地 6:38 神の島二丁目 6:54 福田 6:46 岩屋通り 西町方向 6:52
市布 6:37 田結東 6:33 田結東 6:43 神の島一丁目 6:54 福田本町 6:47 岩屋口 西町方向 6:53
つつじが丘 6:38 戸石 6:33 戸石 6:47 神の島 6:54 小浦 6:48 下新成橋 西町方向 6:54
多良見団地 6:39 尾崎 東公園方向 6:34 尾崎 矢上大橋方向 6:48 小瀬戸西海岸通り 6:55 中浦 6:49 西北小学校前 西町方向 6:55
団地中央 6:40 陣の内 6:35 毛屋 6:49 小瀬戸町 6:56 ﾏﾘﾅｼﾃｨｰ長崎前 6:50 若竹橋 西町方向 6:55
古賀団地 6:41 長谷 6:36 矢上大橋 6:51 木鉢浦 6:57 大浜町 6:51 柳谷 西町方向 6:56
つつじが丘入口 6:43 東公園入口 6:37 青果市場前 6:52 木鉢公民館前 ｼﾞｮｲﾌﾙｻﾝ側（長崎行） 6:58 大迫 6:52 南柳谷 西町方向 6:57
古賀 6:44 かき道三丁目 6:38 切通 県営住宅側 6:53 西泊 7:00 大浜団地前 6:53 切通し 西町方向 6:58
松原 6:45 東通り 6:39 新大工町 7:06 立神 7:01 木鉢入口 大浜アパート側 6:54 西町 6:59
鶴の尾 6:47 かき道四丁目 6:40 市役所前 別館側 7:09 ドック上 7:02 入船が丘 6:55 西町市場前 7:00
観音入口 国道沿 6:48 南通り 6:41 水辺の森公園 7:20 八軒家 7:02 上の坂 6:55 上大橋 7:01
馬場 6:50 たちばな小学校 6:42 【県営常盤駐車場（南側）】 岩瀬道町 7:03 秋月町入口 6:56 下大橋 川端側 7:02
高城台中央 6:53 橘ふれあいセンター 6:43 塩浜町 7:03 大曲 6:57 城栄町 川端側 7:03
高城台南 6:53 かき道二丁目 6:44 飽の浦公園前 7:04 入船町 6:58 市民プール前 7:04
高城台西 6:54 普賢通 6:45 飽の浦 7:05 飽の浦 7:00 平和通り 7:04
宮郷 長崎駅方向 6:58 中央通 6:46 飽の浦神社前 7:06 飽の浦神社前 7:01 活水下 7:05
矢上 6:59 侍石 6:47 水の浦 7:07 水の浦 7:02 竹岩橋 7:06
番所橋 国道沿 7:00 下侍石 6:48 三菱研究所前 7:08 三菱研究所前 7:02 西高前 7:06
東望道 7:01 普賢神社口 矢上大橋方向 6:49 電機前 7:09 電機前 7:03 梁川公園前 7:07
東切通 7:02 かき道橋 矢上大橋方向 6:50 旭町桟橋前 7:10 旭町桟橋前 7:04 淵町 7:08
切通 国道沿 7:03 ジャスコ前 6:51 水辺の森公園 7:20 水辺の森公園 7:20 ロープウェイ前 7:09
網場道 国道沿 7:05 青果市場前 6:52 【県営常盤駐車場（南側）】 【県営常盤駐車場（南側）】 稲佐橋 橋上 7:10
大曲 7:06 切通 県営住宅側 6:53 水辺の森公園

水辺の森公園 7:26 水辺の森公園 7:20 【県営常盤駐車場（南側）】

【県営常盤駐車場（南側）】 【県営常盤駐車場（南側）】

（大型） （大型） （小型） （小型） （大型） （大型）

7:20

１５号車（多良見支所前発） １６号車（江の浦発） １７号車（江の浦発） １８号車（神の島教会下発） １９号車（福田車庫発） ２０号車（葉山発）


